
臣と

り寿L口

令和 5年 12月 1日

香川自治会会員の皆様

香川自治会

会 長 長 嶋 憲

令和 5年度年末たすけあい募金について

(12月 1日 か ら 31日 )

師走の候、会員の皆様におかれましたは,ますますご健勝にてご活躍のことと

拝察申し上げます。

また,平素は香川自治会活動に,ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

つきましては,標記の年末たすけあい募金を,会員の皆様にお願いをするのを

皆様に納めて頂きました自治会費から予算計上して、自治会が一括募金(納入)を

いたします。

* :香川自治会地区内の しません。

茎_自治会の募金予算金額 70 000

基金趣△丘庄 12月 中旬 をいたします。

♂鎮駒
む

轟Ъも〕
こ匈,ヽ,J

『 ===
涯難

以 上


